АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
________________ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.12.2023 № 980

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
потребительского рынка на территории Купинского района

Новосибирской области на 2024-2026 годы»

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Купинского района Новосибирской области №
889 от 19.11.2018 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Купинского района Новосибирской области, их
формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности
реализации муниципальных программ Купинского района Новосибирской
области»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие потребительского
рынка на территории Купинского района Новосибирской области на 2024 - 2026
годы», утвержденную постановлением администрации Купинского района
Новосибирской области от 17.11.2023 № 845 (далее - муниципальная
программа), следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие
потребительского рынка на территории Купинского района Новосибирской
области на 2024-2026 годы» в графе «Краткое содержание»:

1.1.1. в строке 6 в абзаце 5 слово «специализированных» заменить словами
«универсальных торговых»;

1.1.2. в строке 7 в абзаце 4 слово «специализированных» заменить словами
«универсальных торговых»;

1.1.3. в строке 10 в абзаце 4 слово «специализированных» заменить
словами «универсальных торговых».

1.2. В разделе 7 «Ожидаемые результаты реализации программы» в
абзаце 4 слово «специализированных» заменить словами «универсальных
торговых».

1.3. В приложении 1 к муниципальной программе, в задаче 3 столбцах 1 и
2 слово «специализированных» заменить словами «универсальных торговых».

1.4. В приложении 2 к муниципальной программе в разделе «Задача 3»:
1.4.1. в наименовании раздела слово «специализированных» заменить

словами «универсальных торговых»;
1.4.2. в столбце 1 слово «специализированных» заменить словами

«универсальных торговых»;

1.4.3. в столбце 4 слово «специализированные» заменить словами
«универсальные торговые».

2. Информационно-консультационному отделу администрации
Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) настоящее
постановление:

2.1. опубликовать в периодическом печатном издании администрации
Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень»;

2.2. разместить на официальном сайте администрации Купинского района
Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской
области А.А.Воличенко.

Глава Купинского район
Новосибирской области В.Н.Шубников

Н.Н.Шаробуров
8(383)5821570